
1 

 

RM č. 14/2022 

 

Zápis z jednání rady městyse Štěchovice konané dne 10.10. 2022 od 18:00 na úřadě 
městyse Štěchovice 

 

Přítomni: Kateřina Rožníčková, Olga Procházková, Stanislav Žemlička, Pavel Zeman 

Omluven: Jaroslav Andrle  

Hosté: Ing. Antonín Adam, David Břicháček, Jaroslava Marková (důvodem je hodnocení nabídek na VŘ 
Modernizace vybavení školní kuchyně pro MŠ a ZŠ Štěchovice) 

 

 

Program: 

1. Schválení programu 

2. Schválení zapisovatele 

3. Hodnocení obdržených nabídek na výběrové řízení Modernizace vybavení školní kuchyně pro 
MŠ a ZŠ Štěchovice 

4. Schválení přijetí daru pro ZŠ Štěchovice ve výši 20tis. Kč na pokrytí nákladů akce: 1.ročník retro 
běhu Emila Zátopka 

5. Žádost Charity Starý Knín o prodloužení nájemní smlouvy v DPS Štěchovice na rok 2023 

6. Žádost Charity Starý Knín o prodloužení smlouvy o dílo na zabezpečení realizace výkonu na rok 
2023 

7. Přidělení bytu č. 1 v DPS Štěchovice, návrh sociální a kulturní komise – paní Kalfiřtová 

8. Schválení dohody o spolupráci při sjízdnosti silnic v zimním období v Třebenicích s Povodím 
Vltavy 

9. Projednání obdržené cenové nabídky na měření doby dozvuku a studii prostorové akustiky 
v učebně AJ v ZŠ Štěchovice 

10. Předání informací o obdrženém projektu přístavby č.p. 340 ve Štěchovicích 

11. Předání informací o obdrženém Plánu údržby pro rok 2023 

12. Ostatní 
 

1. Uvítání – schválení programu  
Pro: 4           Proti: 0       Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje program jednání 10. 10. 2022 – body 1-12. 

 

 

2. Volba zapisovatele 

Návrh: Olga Procházková 

Pro: 4         Proti: 0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje zapisovatelem paní Olgu Procházkovou. 
 

 

3. Hodnocení obdržených nabídek na výběrové řízení Modernizace vybavení školní kuchyně 
pro MŠ a ZŠ Štěchovice 

Městys obdržel 4 nabídky. 
Všichni zúčastnění podepsali prohlášení o neexistenci střetu zájmů a o mlčenlivosti. 
Byl sepsán protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek. (Viz příloha zápisu). 
- 1. nabídka: TeS Chotěboř, s.r.o. – 1.249.524,- Kč bez DPH 

- 2. nabídka: Gastro Eis Technik – 1.269.330,- Kč bez DPH 

- 3. nabídka: Amerex Trade s.r.o. – 1.234.880,- Kč bez DPH 

- 4. nabídka: Gastroservis Plzeň s.r.o. – 1.562.280,- Kč bez DPH 



2 

 

Všechny nabídky splnily zadaná kritéria – nejvyšším hodnotícím kritériem byla nejnižší cena – 

z toho důvodu navrhuje Rada městyse Štěchovice zadat zakázku firmě Amerex Trade, s.r.o. 
 

Pro: 4         Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje zadání zakázky Modernizace vybavení školní kuchyně 
pro MŠ a ZŠ Štěchovice firmě Amerex Trade, s.r.o. za cenu 1.234.880,- Kč bez DPH. 
 

 

4. Schválení přijetí daru pro ZŠ Štěchovice ve výši 20tis. Kč na pokrytí nákladů akce: 1. ročník 
retro běhu Emila Zátopka 

Pro: 4         Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje přijetí daru pro ZŠ Štěchovice výši 20tis. Kč na pokrytí 
nákladů akce: 1. ročník retro běhu Emila Zátopka. 
 

 

5. Žádost Charity Starý Knín o prodloužení nájemní smlouvy v DPS Štěchovice na rok 2023 za 

cenu 28.200,- Kč / 1 rok. 

Pro:  4        Proti:   0      Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje žádost Charity Starý Knín o prodloužení nájemní smlouvy 
v DPS Štěchovice na rok 2023 za cenu 28.200,- Kč/ 1 rok. 

 

 

6. Žádost Charity Starý Knín o prodloužení smlouvy o dílo na zabezpečení realizace výkonu na 
rok 2023 v hodnotě 135tis. Kč. 

Pro:  4         Proti:    0      Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje žádost Charity Starý Knín o prodloužení smlouvy o dílo 
na zabezpečení realizace výkonu na rok 2023 v hodnotě 135tis. Kč. 
 

 

7. Přidělení bytu č. 1  v DPS Štěchovice na základě návrhu sociální a kulturní komise 

 – paní K
Pro:    3   Proti:  0        Zdržel se: 1 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje přidělení bytu č.1  v DPS paní Ka
 

 

8. Schválení dohody o spolupráci při sjízdnosti silnic v zimním období v Třebenicích s Povodím 
Vltavy 

Pro:  4         Proti:    0      Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje uzavření dohody o spolupráci s Povodím Vltavy při 
sjízdnosti silnic v zimním období v Třebenicích. 
 

 

9. Projednání obdržené cenové nabídky na měření doby dozvuku a studii prostorové akustiky 
v učebně AJ v ZŠ Štěchovice 

Pro:  4         Proti:    0      Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje cenovou nabídku na měření doby dozvuku a studii 
prostorové akustiky v učebně AJ v ZŠ Štěchovice v hodnotě: 20.950,- Kč bez DPH. 

 

 

 



3 

 

10. Předání informací o obdrženém projektu přístavby č.p. 340 ve Štěchovicích 

Rada městyse Štěchovice bere na vědomí informace o obdrženém projektu přístavby 
č.p. 340, Štěchovice. 

 

 

11. Předání informací o obdrženém Plánu údržby pro rok 2023 

Pro:  4         Proti:    0      Zdržel se: 0 

Rada městyse Štěchovice schvaluje plán údržby pro rok 2023, kterého součástí je i plán obnovy majetku 
– záleží na vypsání jednotlivých dotačních témat. 
 

 

12. Ostatní – diskuse nad problematikou recyklační linky umístěné ve Štěchovicích. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala : Olga Procházková 

 

 

Starostka: Kateřina Rožníčková                                                                   Místostarosta: Pavel Zeman 

 

 


